ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ НА ОБУЧЕНИЕ

Форма № 01/Ф-2023

Страницы: 1 из 1

Этот документ содержит информацию, которая является собственностью Академии Бизнес Компетенций «ПРАГМАТ».

Данный документ не может распространяться, передаваться, воспроизводиться, изменяться или использоваться для любых других целей

без письменного согласия Руководства Академии Бизнес Компетенций «ПРАГМАТ».

Генеральному директору

ООО «Стандарт Про65»

Матысик А.В.

от ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ НА ОБУЧЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение в ООО «Стандарт Про65» по дополнительной

профессиональной программе (повышения квалификации, профессиональной

переподготовке): _________________________________________________________________

Объем программы: _____ часов

Период обучения: с ___________ по ___________

Сведения:

______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

______________________________________________________________________________

(дата, месяц, год рождения)

______________________________________________________________________________

(образование, с указанием образовательного учреждения, уровня образования,

специальности и квалификации и года окончания)

______________________________________________________________________________

(паспорт серия, номер, кем и когда выдан, код подразделения, номер СНИЛС)

______________________________________________________________________________

(адрес регистрации, в том числе временной: индекс, населенный пункт, ул. дом корп. кв.)

______________________________________________________________________________

(Контактный номер телефона)

Подпись поступающего:________________ Дата:__________________

ФИО: ________________________________

С организационно-финансовыми условиями обучения, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, Уставом организации, Правилами приема в ООО «Стандарт

Про65», образовательными программами, правами и обязанностями ОЗНАКОМЛЕН(А):

Подпись поступающего:________________ Дата:__________________

ФИО: ________________________________